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________________________________________________________________
VENDIM
Nr. 63 Datë 17.07.2014

Per
Miratimin e ndryshimit te emrit tregtare te  shoqërisë “Cez Shperdarje” sh.a  
Në mbështetje nenin 9, te Ligjit nr. 9072 date 22.05.2003 “Per Sektorin e Energjise Elektrike” (I ndryshuar), Vendimit te Bordit te Komisionereve te ERE-s nr. 1 date 10.01.2013 “Per miratimin e rregullores mbi procedurat e emerimit te Administratorit dhe kopetencat e tij” ( i dryshuar),,  Bordi i Komisionerëve, në mbledhjen e tij të datës 17.07.2014, pasi shqyrtoi kerkesen e shoqerise CEZ Shperndarje sh.a per ndryshimin e emerit tregtare te shoqerise. 
Konstatoi se:

Shoqeria CEZ Shperndarje , ne reference te kopetencave te percaktuara ne vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s, nr. 1 date 10.01.2013, “Per miratimin e rregullores mbi procedurat e emerimit te Administratorit dhe kopetencat e tij” ( i ndryshuar),  i propozon ERE-s,:

· Ndryshimin e emerit tregtare te shoqerise nga shoqeria “CEZ Shperndarje”sh.a ne shoqeria “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike” sh.a me shkurtime “OSHEE” sh.a

· Ndryshimin e selise se shoqerise nga adresa: “Rruga Abdyl Frasheri”, EGT Tower, Pallati nr. 12/1, Tirane Shqiperi, ne adresen: “Rruga Andon Zako Cajupi” Pallati Conad, kati I 3, Tirane, Shiperi
Për gjithë sa më sipër cituar, Bordi i Komisionerëve të ERE-s,

Vendosi :
· Miratimin e ndryshimit te emerit tregtare te shoqerise nga shoqeria “CEZ Shperndarje”sh.a ne shoqeria “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike” sh.a me shkurtime “OSHEE” sh.a
· Miratimin e ndryshimit  te selise se shoqerise nga adresa: “Rruga Abdyl Frasheri”, EGT Tower, Pallati nr. 12/1, Tirane Shqiperi, ne adresen: “Rruga Andon Zako Cajupi” Pallati Conad, kati I 3, Tirane, Shiperi.
· Te Autorizoje Administratorin e shoqerise CEZ shperndarje sh.a per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare.
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________________________________________________________________
Votimi i Bordit të Komisionerëve të ERE-s për,

VENDIM
Nr. 63 Datë 17.07.2014

Per

Miratimin e ndryshimit te emrit tregtare te  shoqërisë “Cez Shperdarje” sh.a  

       Anёtarёt e Bordit





 Pro


             Kundёr

Petrit Ahmeti                          ______________
             _____________

Adriatik Bego


_______________

    _____________

Abaz Aliko 


          ______________ 

   _____________

Entela Shehaj


 ______________ 

   _____________

Maksim Shuli


______________ 

   _____________
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